CENA za celý predmet zmluvy bez DPH  ............................ 672 516,09 EUR 

DPH 20 %  ............................................................................ 134 503,22 EUR 

CENA za celý predmet zmluvy vrátane DPH  ..................... 807 019,31 EUR 

vyjadrená slovom: osemstosedemtisícdevätnásť € a 31 centov. 

3.3 V kúpnej cene sú zahrnuté všetky náklady predávajúceho spojené s dodaním tovaru 

a prevodom vlastníckeho práva, vrátane nákladov na balenie, dopravu do miesta 

dodania, poistenie, náklady inštalácie, skúšobnej prevádzky, zaškolenia zamestnancov,